
映画鑑賞料金改定のお知らせ 

 

三越映画劇場(星ヶ丘三越 9 階)は、2025 年 4月 1 日(火)より映画鑑賞料金を改定いたします。 

2023 年 3 月の営業再開より、キャッシュレス決済や事前予約システムの導入など運営の効率

化を図り、また、上映作品数の拡大やイベントの充実など、より多くのお客さまにお楽しみい

ただけるよう努めてまいりました。 

しかしながら、さまざまな運営コストの上昇により、現在の鑑賞料金を維持することが極めて

困難であると判断し、下記の通り映画鑑賞料金を改定させていただくこととなりました。 

今後もお客さまにご満足いただける劇場を目指してまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

改定日：2025 年 4 月 1 日(火) 上映分より 

    ※3 月 31 日(月)までに WEB にて 4 月 1 日以降上映分のチケットを購入される場合 

も、新料金が適応されます。 

 

【改定内容】 

 

 

 

 

 

 

 

 

※各券種の料金は内税にて総額表示となります。 

※障害者手帳をお持ちの方は料金の改定はございません。 


